
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Частоозерская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.2022 г.                                                                                                               № 213  

«Об утверждении документов Центра 

 образования цифрового и гуманитарного 

 профилей «Точка роста» 

 

                В соответствии со ст. № 26 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об В 

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.03.2019 г. № р-23 (ред. от 15.04.2019)  «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и 

гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных 

категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие документы:  

1.1. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на 2022-2023 учебный год; 

1.2. График работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»; 

1.3. Штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     Потрехалова С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


